faotagcomsuni ianue ut sil-praz si quod in proprietate

dicti loci seu iur-isdictionis habent ita quod postipsam

sententiam et executionzem seu restitutionem possint

dicte partes etxquelibet ipsarum de iuribusfsuper

proprietate dicti castri et iu ipso uti si et in quantum

competant sibi ita quod iuribus dictarum partium uel

alicuius ipsarum nullum super dicto petitorio per

predicta ufiat uel paretur preiudicium. et predicta

omnia et singula per nos dicta et pronunciata di

cimus arbitramur declaramus et precipimus attendi

iieri et obseruari debere per dictas partes et quam

libet ipsarum sub pena in compromissovpredicto con

tenta et hec presentihus et audientibus dictis octobono

procuratore predicto . et baldasale sindico comunis

ianue predicte pronunciata sunt utsupræu et exinde b

dicti arbitri et dictus sindicus comunis ianue dicto

sindicario nomine ivogauerunt- per me peregrinum

de bracellis notarium iiifrascriptmn confici publicum

instrumentum actum ianue in palacio ducali inca

mera uicarii ducalis anno dominice natiuitatis McccLvu

indicione x secundum cursum ianue die vim octubris

hora inter uesperas et completorium presentihus

iacobo de aucto quondam enrici. farauello spinula

quondam rafii et facino stella de- trioria notario te

stibus ad hec uocatis et rogatis et presentihus dicto

sindico et dicto octobono procuratorio nomine pre

dicto et audientibus ut supra.

ligo peregrinus de bracellisfsaciri imperii notarius

predictis interfui et rogatus scripsLz

l .
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lfenuente liainerio ide crimalzlis lloc/zaelzrunae

castri et iurisdictionis possessionemj iuxta senten

wtianz ab electis arbitri-s laianz . ianuensi communi

traderet huius nuncius et actor protestatun

i labi izoctobris

lit autogrnpho liegii faurineruia tabular-iii

cum lLfnL isti 1 v .
cll-ndn ut fli -lllv.

ln nomine domini amen. ln presentia mei bartho

lomei de sorba de rappalo notarii infi-ascripti et

testium infrascriptorum ad hec uocatorum et roga

torum constitutus badasal uegius notarius sindicus

et sindicario nomine comunis ianue ut de syndicatu

ipsius dixit apparere publico instrumento scripto

manu conradi mazurri notarii et canzellarii comunis

ianue anno proxime preterito die xxx nouembris dixit

requisiuit et protestatus fuit nomine et pro parte

dicti comunis domine illarie uxori domini rayuerii

de griinaldis quondam domini karoli nec nou nicolao

giribaldo de recho castellano castri mentoni et locum